
                                                                                                                                 

                                             

 
PRESSMEDDELANDE 2010-06-03 
LEADER Västra Skaraborg ger bidrag till landsbygden. 
Local Action Group (LAG) har i det senaste mötet beviljat en tilläggsansökan. 
Dessutom har ett delprojekt som ingår i vårt integrationsprojekt ”Små steg mot 
stora mål” blivit beviljat.  Totalt fördelades 527 990 kr i ekonomiskt bidrag från 
LEADER för att utveckla och stärka landsbygden inom LEADER Västra Skaraborg.  

Följande projekt som beviljades är; 

 
Projekt: Bröllop och romantik i Läckö-Kinnekullebygden (tilläggsansökan) 
Sökande: Destination Läckö-Kinnekullebygden 
Kontaktperson: Gunilla Davidsson och Anna Ohlin Ek 0510-200 20 
 
Projektidé: Med en tilläggsansökan vill projektet utveckla temat kärlek som reseanledning. I 

projektet skall det romantiska Läckö-Kinnekullebygden produktifieras, paketeras och 

marknadsföras, t ex romantisk weekend, firande av bröllopsdag eller romantisk dagsutflykt. 

Projektet bygger på att jobba tematisk, branschöverskridande, skapa fler arbetstillfällen, 

bidra med företagsutveckling och profilera Läckö-Kinnekullebygden som en romantisk bygd 

och målet för en kärleksresa. 

Bidrag från LEADER: 497 990:- 
 
Projekt: Familjeläger Öland                                                                                                         
Sökande: Vara kyrkliga samfällighet  
Kontaktperson: Gabriela Bosnjakovic 0733-733 039  
 
Projektidé: Familjelägret är riktat till barnfamiljer som har svårt att finansiera en egen 

semester. Syftet är att kvotera antalet deltagare på hälften av etablerade bosatta 

kommuninvånare och nyinflyttade flyktingar. Detta är för att främja integration mellan 

människor som är bosatta inom kommunen. Barnen kan skapa nya kontakter och kompisar, 

likaså även föräldrarna. Kontaktnät leder till en långsiktig integrering, då aktiviteter och 

möten senare på hemmaplan kan gagnas av familjelägret. 

Bidrag från LEADER: 30 000: -  
 
INFORMATION OM LEADER  



                                                                                                                                 

LEADER är en metod att arbeta med landsbygdsutveckling inom EU:s Landsbygdsprogram 
perioden 2007-2013. Syftet är att på olika sätt utveckla bygden och landsbygdens näringsliv 
för att ge bättre möjligheter till boende, bättre boendemiljö, sysselsättning och företagande 
på landsbygden. Det kan t ex vara att nya företag skapas, nya arbetstillfällen kommer fram, 
nya produkter utvecklas, människor flyttar in eller fler turister besöker området. Projektet 
inom LEADER ska kännetecknas av ett kreativt och innovativt arbetssätt med lokal förankring 
samt att verksamheten bygger på samverkan och nätverkande. 
 
För tillfället söker vi en projektledare inom integration. För mer information se vår hemsida.  
 
För mer information kontakta gärna sökande men även ordförande och 
verksamhetsledare för LEADER Västra Skaraborg eller gå in på vår hemsida 
www.leaderskaraborg.se  

Bertil Jonsson, ordförande tel. 0512-220 57, 070-549 55 50 
Ida Järphag, vice ordförande 0709-59 58 57 
Claes Fahlgren, verksamhetsledare tel. 0512-169 71, 0702-73 75 90 

 

http://www.leaderskaraborg.se/

